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PRODUCT DATA SHEET

INGREDIENTS: Sugar, Vegetable oil, Hazelnuts 13%, Fat reduced cocoa powder 7,4%, skimmed milk powder 6,6%, whey powder,

emulsifiers: soy lecithin; vanillin.

       Per 100g    Per piece ( 15 g)  Unit

81 kcal

339 kj

0,5 g

4,7 g

1,6 g

8,6 g

8,5 g

0,9 g

0,007 g

0,02 g

Yes No

X

DQG

Nutella

PRODUCT DESTINATION: Human Consumption

SHELF LIFE (days): 365

ADDITIVES: emulsifiers: soy lecithin

NUTRITION INFORMATION:

PRODUCT NAME: Nutella

PRODUCT DESCRIPTION: Hazelnut spread 

PRODUCER NAME AND ADDRESS: Ferrero S.p.A - Piazzale Pietro Ferrero, Alba (CN), ITALY.

ex Reg. Ce n° 1829/2003USE OF GENETICALLY MODIFIED ORGANISM (GMO):

      Picture 

DECLARED WEIGHT: 3Kg
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Nr. Yes No

1 Milk protein x

2 Lactose x

3 Eggs x

4 Soy Protein x

5 Soy Lecithin x

6 Gluten x

7 Wheat x

8 Barley x

9 Oats x

10 Spelt x

11 Kamut x

12 Rye x

13 Chicken x

14 Pork x

15 Beef x

16 Fish x

17 Crustaceans x

18 Mais x

19 Cocoa x

20 Yeasts x

21 Legumes x

22 Walnuts (Juglangs regia ) x

23 Walnuts oil x

24 Hazelnuts (Corylus avellana ) x

25 Almonds (Amigdalus communis L. ) x

26 Pistachio nuts (Pistacia Vera ) x

27 Cashew nuts (Anacardiam occidentale ) x

28 Peanuts x

29 Peanuts oil x

30 Sesame x

31 Sesame oil x

32 Glutammate x

33 Sulphites ( E220 - E228 ) x

34 Benzoe Acid and PHB (E210 - E219 ) x

35 AZO Colourings x

36 Tartrazin (E102 ) x

37 Cinnamon x

38 Vanillin x

39 Coriander x

40 Parsley x

41 Umbrelliferea x

42 Celery x

43 Lupin x

44 Mollusc x

45 Gelatine (Beef, Pork, Chicken ) x

46 Fish Gelatine x

47 Miustard x

48 Oranges x

49 Kiwifruit x

50 Peaches x

51 Apples x

52 Mushrooms x

53 Yams (Discorea Spp ) x

Fat reduced cocoa powder

Hazelnut

Soy lecithin

Vanillin

ALLERGENS:
  Contained in 

product
                               Ingredients

Skimmed milk powder, whey powder

Skimmed milk powder, whey powder
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MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTICS:

               Unit                       Method

cfu/g ISO 4833-1

cfu/g ISO 21528-2

cfu/g ISO 16649-2

cfu/250g ISO 6579

cfu/g AFNOR-NF V08-59

cfu/g AFNOR-NF V08-59

STORAGE CONDITION: The product must be stored in a dry (max 60% r.h.) and cool place (10°C-18°C). Must be stored away from 

direct sunlight and strongly smelling goods.

     

     

> ETHICAL CERTIFICATIONS:

Yes

No

Yes

No

ORGANOLEPTICAL AND CHEMICAL CHARACTERISTICS:

     UNI EN ISO 9001:2008 with certificate n° IT13/0132.00 issued by SGS.

Total plane count

Enterobatteriacee

E.coli

Salmonella

Yeasts

Apparance          smooth surface with the lustre

Colour                 light brown to dark brown          

Consistency       uniform, smeared 

Odour                 distinct, typical of this kind of product

Taste                   distinct for hazelnuts, harmonize      

<10

absent

<100

<100

<10000

<10

 Indicative value

Kosher Certification

Halal Certifications

Suitable for ovo-lacto vegetarians

Suitable for vegans

CERTIFICATIONS AND AUTHORIZATIONS:

     UNI EN ISO 14001:2004 with certificate n° IT249627/UK/K  issued by BUREAU VERITAS. 

> IFS:

    IFS (ver. 6) with certificate n° DE 13/81840997  issued by SGS

Moulds

TRANSPORT CONDITION:  8-18°C max; 65% r.h. max.

> ISO: 
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> HEALTH REGISTRATION:

     n° 165 of the 21/11/90  from the A.S.L. 18 of Alba /Bra.

> HACCP PLAN:

     Self Control Plan based on the HACCP principles in accordance with Regulation (EC) N° 852/2004. 

> U.V.A.C. IDENTIFICATION NUMBER: 2486

FERRERO S.p.A. 
con unico azionista 

SEDE DIREZIONALE: 10025 PINO TORINESE (TO) VIA MARIA CRISTINA 47 TEL. 011.81.52.111 FAX 011.84.04.70 
SEDE LEGALE ED AMMINISTRATIVA: 12051 ALBA (CN) P.LE P. FERRERO TEL. 0173.29.51 FAX 0173. 36.30.34 

 
CAP. SOC. EURO 66.040.000  I.V. - N. REA 12064 - COD. FISC., P. IVA  e REG. IMPRESE CUNEO IT00934460049 
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